*Quid Patrono ultra præsentationem licet.*

*Cap. Nobis de iure patron.*

*Affiratio 3. Sola presentatione non inducit vacanciam.*

11 Dico tertid. Dum Episcopi translatio[n]is suæ testimonium, quod facere plenam fidem possit, non habent, sed Iolam Regiam præsentationem, non debent ab Ecclesiæ, in quibus sunt, administratione desistere. Hoc probant adducta nobis citato Cap. 4. Tit. 13. & ratio est clara, quia coniugale vinculum perseuerat, vnde & cura sponsæ opus est etiam perseueret. Sic ergo Sedes vacare nequit.

*Affiratio 4. Nisi Episcopus longam profecitionem assumat.*

*Pro quo exempla.*

*Eius et confitutio[n]e Gubernatoris & non Vicarii præclara.*

*Circa appellationem à delegato notanda doctrina.*